ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND Kon Tum, ngày        tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt mức thù lao của
các thành viên Hội đồng giám sát xổ số tỉnh Kon Tum

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Nghị định số 122/2017/NĐ-CP ngày 13 tháng 11 năm 2017 của
Chính phủ quy định một số nội dung đặc thù về cơ chế quản lý tài chính và đánh
giá hiệu quả hoạt động đối với doanh nghiệp kinh doanh xổ số; Sở giao dịch
chứng khoán và Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam;

Căn cứ Thông tư số 22/2021/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2021 của Bộ
trưởng Bộ Tài chính về việc thành lập, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ chế hoạt động
của Hội đồng giám sát xổ số;

Căn cứ Nghị quyết số 37/NQ-HĐXSMT ngày 16 tháng 8 năm 2024 của
Hội đồng xổ số kiến thiết khu vực Miền Trung về phương hướng, nhiệm vụ hoạt
động kinh doanh của Hội đồng xổ số kiến thiết khu vực miền Trung 6 tháng cuối
năm 2024;

Theo đề nghị của Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Kon Tum tại Tờ
trình số 368/TTr-XSKT ngày 21 tháng 8 năm 2024 và Sở Tài chính tại Tờ trình

số 4023/TTr-STC ngày 04 tháng 10 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt mức thù lao đối với thành viên Hội đồng Giám sát xổ
số kiến thiết tỉnh Kon Tum như sau:

1. Mức 160.000 đồng (Một trăm sáu mươi ngàn đồng)/lần/người trong
một lần giám sát (kể cả hội đồng giám sát xổ số kiến thiết tỉnh bạn giám sát hộ).

2. Riêng ngày Chủ nhật có quay số mở thưởng, mức thù lao là 320.000

đồng (Ba trăm hai mươi ngàn đồng)/lần/người đối với thành viên Hội đồng
Giám sát xổ số kiến thiết tỉnh Kon Tum.

Điều 2. Giao Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Kon Tum chịu trách
nhiệm đảm bảo kinh phí, thực hiện chi trả thù lao cho các thành viên Hội đồng
Giám sát xổ số kiến thiết tỉnh Kon Tum theo quy định tại Quyết định này và
thực hiện hạch toán vào chi phí hoạt động sản xuất kinh doanh của Công ty theo
quy định.

Điều 3. Giám đốc Sở Tài chính; các thành viên Hội đồng giám sát xổ số

649 10

2

tỉnh Kon Tum; Chủ tịch, Giám đốc Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết Kon
Tum và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (đ/b);
- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP (đ/b);

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;
- Lưu: VT, KTTH.TK.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn